ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ
ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ, ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ

И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

О внесении изменений в приказ от 20.08.2020 г. № 182 «Об утверждении
состава Координационного совета Ставропольского края по работе со
школьной неуспешностью»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 3 приказа от 20.08.2020 г. № 182 «Об утверждении состава
Координационного совета Ставропольского края по работе со школьной
неуспешностью» (далее -  Приказ) изложить в новой редакции:
«3. Руководителю Центра непрерывного повышения профессионального
мастерства педагогических работников (Цифанова И.В.) обеспечить
организационно-информационное сопровождение деятельности
Координационного совета Ставропольского края по работе со школьной
неуспешностью».

2. Пункт 4 Приказа изложить в новой редакции:
«4. Назначить секретарем Координационного совета Ставропольского края
по работе со школьной неуспешностью Инденко Светлану Викторовну,
методиста Центра непрерывного повышения профессионального мастерства
педагогических работников».

3. Приложение 1 к Приказу изложить согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по информатизации и проектной деятельности (Т.А. Устименко).
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗ
«07» июня 2021 г. № 210 о/д

г. Ставрополь

И.о. ректора М.М. Панасенкова

Приложение
к приказу СКИРО ПК и ПРО

от «07» июня 2021 г. № 210 о/д

Состав
Координационного совета Ставропольского края

по работе со школьной неуспешностью
№ ФИО Д олжность

П редседатель:
1 . Чубова О льга

Н иколаевна
(по согласованию )

Н ачальник отдела общего образования
министерства образования Ставропольского края

Заместитель председателя:
2. У стим енко Татьяна

А лексеевна
Проректор по информатизации и проектной
деятельности государственного бюджетного

учреждения дополнительного профессионального
образования

«Ставропольский краевой институт развития
образования, повыш ения квалификации и
переподготовки работников образования»

С екретарь К оординационного совета:
3. И нденко Светлана

В икторовна
М етодист Ц ентра непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических
работников государственного бюджетного

учреждения дополнительного профессионального
образования

«Ставропольский краевой институт развития
образования, повыш ения квалификации и
переподготовки работников образования»

Ч лены  К оординационного совета:
4. Ж иволупов Евгений

А натольевич
(по согласованию )

Н ачальник отдела кадрового обеспечения и
государственной гражданской службы

министерства образования Ставропольского края
5. Евмененко Елена

В ладим ировна
Первый проректор государственного бюджетного
учреждения дополнительного профессионального

образования
«Ставропольский краевой институт развития

образования, повыш ения квалификации и
переподготовки работников образования»

6. Ром аева Н аталья
Борисовна

Проректор по учебно-организационной работе
государственного бю джетного учреждения

дополнительного профессионального
образования

«Ставропольский краевой институт развития
образования, повыш ения квалификации и
переподготовки работников образования»

7. Л ы сенко А лексей
В ладимирович

(по согласованию )

Заведую щ ий кафедрой физической географии и
кадастров института математики и естественных

наук ФЕАОУ ВО «Северо-Кавказский
федеральный университет», доктор

географических наук
8. Х одус Вячеслав

П етрович
Заведую щ ий кафедрой русского языка

Гуманитарного института ФГАОУ ВО «Северо-

(по согласованию ) Кавказский федеральный университет», доктор
филологических наук, профессор

9. Ц иф анова И рина
В ладим ировна

Руководитель Ц ентра непрерывного повышения
профессионального мастерства педагогических

работников государственного бюджетного
учреж дения дополнительного профессионального

образования
«Ставропольский краевой институт развития

образования, повыш ения квалификации и
переподготовки работников образования»

10. М асная И рина
А натольевна

(по согласованию )

Директор муниципального бюджетного
учреждения «И нформационно-методический
центр М инераловодского городского округа»

11J Л ещ ева Л ариса
Викторовна

(по согласованию )

Н ачальник информационно-методического
отдела муниципальное казенное учреждение

«Центр развития и поддержки системы
образования Буденновского района»

Ставропольского края
12. К алугина М арина

Егоровна
(по согласованию )

Директор М КОУ СОШ  № 10 с. Покровского
Красногвардейского района

13. Н икитин Василий
Д м итриевич

(по согласованию )

Директор М КОУ  СОШ  №3 с. Дивное
А панасенковского района

14 М усаева Н аталия
Н иколаевна

(по согласованию )

Директор М БОУ СОШ  № 7 с. Янкуль
А ндроповского района